
Uchwała Nr IX/52/2011
Rady Gminy Kołaczkowo

z dnia 2 sierpnia 2011r.

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Kołaczkowo.

Na podstawie art.25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym /Dz.U. z 2001r, Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000r w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy /Dz.U. Nr 66, poz.800 z późn. zm./ Rada Gminy 
Kołaczkowo uchwala co następuje:

§ 1.
    I Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kołaczkowo w poleceniu wyjazdu służbowego określa dla 
    Przewodniczącego Rady Gminy Kołaczkowo termin i miejsce wykonywania zadania oraz   
    miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej.
§ 2. 
1. Radnym przysługuje prawo do zwrotu kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w 
    Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie 
    sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
    /Dz.U.Nr 66,poz. 800 z późn. zm./.

2. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego używanego przez 
    radnego do odbycia podróży służbowej w wysokości:

        a/ o pojemności skokowej silnika do 900cm3                - 0,4405 zł/km.
        b/ o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3     - 0,7061zł/km.

§ 3. 
      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§ 4. 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Traci moc Uchwała Nr XIV/106/2004 Rady 
      Gminy Kołaczkowo z dnia 26 kwietnia 2004r.


